
KS Č.: Z2441060
Ltc6lz'zzy

strana l počet 1 l 4

w" Kupní smlouva č. : Z2441060ĹEoor

Uzavř:ná dl,e §207: a násl. Zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákon'k, ve zněn' pozdějš'ch předp sú

Dvere zazemi.
Dodavatel : ADCR CZ s.r.o. Odběratel : Základni škola Praha-Kbely

Bystrá O Albrechtická 732/1
193 00 Praha 9 - H. Počernice 197 00 Praha 9 - Kbely

lČ : 25292331 DIČ : CZ 25292331 lČ: 61384780 DIČ: CZ61384780
vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, sp.zn. C 13539

tel/fax l 281 926 884 tel/fax l
Mobil Mobil :
E·mai1 E-mail
Platební podmínky

Forma úhrady : Objednávka č. :
Splatnost : 14 dnů Datum pořÍzenj : 27.6.2024
Záruka : 24 měsíců Připraveno k expedici 5.9.2024

POLC. Umístěni Název položky Sv. šířka Sv. výška Tl.zdi
L P N

001 Vchod Dveře vnitřní 1-křidlé 795 1960 O
L= O P= 1 N= O Otočné Ocel - Zdivo do netěsněné zárubně s padací lištou

Křídlo norma typ 01 F Rw 37 dB bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL buk H1582 ST15 CPL bílá perla W980 ST2
Pravé bez PO
Polodrážka fólie hd 616027
Spec.povrch
Závěsy 3 TKZ'TRIO 15 pp vd Modrý Zn 330,00
Zámek 1 PZ 72/80 P PP ISEO 0,00

795 l 1960 Vrch.kovánl MP/BETA PLUS 72 P ma/kl F9 1394,00
0,00

Příplatky - doplňky
Těsnění Sillen - křídlo 500,00
Změna dezénu 300,00

Poznámka k položce
Nabídka vyhotovena Hz PBŘ.

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kování Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou KČ 5950,00 0,00 330,00 1394,00 800,00 1 9474,00 21,00
po slevě Kč 5950,00 0,00 330,00 1394,00 800,00 1 9474,00 21,00
sleva % . O O O O O

002 Prádelna Dveře vnitřní 1-křidlé ! 600 1940 i O
L= O P= 1 N= O Otočné

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL bílá perla W980 ST2 CPL bílá perla W980 ST2
Pravé bez PO
Polodrážka fólie f20
Spec.povrch
Závěsy 3 80/10 T pp prodloužený Ni 0,00
Zámek 1 BB 72/80 P bez PO 0,00

600 l 1940 Vrch.kováni ACT/BB Tipa -R KK KUKI Nerez 499,00
0,00

Příplatky - doplňky
0,00

Atyp DorovnáM cen 2024 840,00
Poznámka k položce

Základni ceníková cena:3550+550 (výplň)-10%=3690

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 2850,00 0,00 0,00 499,00 840,00 1 4989,00 21,00
po slevě KČ 2850,00 0,00 0,00 499,00 840,00 1 4989,00 21,00
sleva % O O O O O

.

muncral l



KS č.: Z2441060 strana l počet 2 l 4

003 wc Dveře vnitřní 1-křidlé : 595 : 1945 i O
L= 1 P= O N= O Otočné

Křídlo norma typ 01 F DTO bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL bílá perla W980 ST2 CPL bílá perla W980 ST2
Levé bez PO
Polodrážka fólie f20
Spec.povrch
Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni 0,00

l Zámek 1 WC 72/80 L bez PO 0,00
595 l 1945 Vrch.kování ACT/WC Tipa - R KK kl/k1 Nerez 799,00

0,00

Příplatky - doplňky
0,00

2 x Příprava větrací mřížky 400,00
2 x VM-hlinik 400x100mm přjrodnÍ elox 700,00
Atyp Dorovnáni ceníkových cc 840,00

Poznámka k položce
Základni ceníková cena:3550+550 (výplň)-10%=3690

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 2850,00 0,00 0,00 799,00 1940,00 1 6389,00 21,00
po slevě Kč 2850,00 0,00 0,00 799,00 1940,00 1 6389,00 21,00
sleva % O O O O O

004 koupelna Dveře vnitřní 1-křídlé 598 1945 l O
L= 1 P= O N= O Otočné

Křídlo NORMA typ 01 F DTD bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL bílá perla W980 ST2 CPL bňá perla W980 ST2
Levé bez PO
Polodrážka folie f20
Spec.povrch
Závěsy 3 80/10 T pp prodloužený Ni 0,00
Zámek 1 WC 72/80 L bez PO 0,00

598 l 1945 Vrch.kování ACTNVC Tipa - R KK kl/kl Nerez 799,00
0,00

Příplatky - doplňky
0,00

2 x Příprava větrací mřížky 400,00
2 x VM-hlinik 400x100mm PřÍrodni elox 700,00
Atyp Dorovnáni cen 2024 840,00

Poznámka k položce
Základni ceníková cena:3550+550 (výplň)-10%=3690

Ceny Měna Křídla Zárubně Dv.kování Vrch.kování Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH %
před slevou Kč 2850,00 0,00 0,00 799,00 1940,00 1 6389,00 21,00
po sIevě Kč 2850,00 0,00 0,00 799,00 1940,00 1 6389,00 21,00
sleva % O O O O O

005 obp výrobky dveří a zárubně 1-křidlé 800 1950 l O
L= 1 P= O N= O Otočné

Křídlo norma typ 01 F DTD bez PO
Povrch od závěsů a proti CPL bílá perla W980 ST2 CPL bílá perla W980 ST2
Levé bez PO
Polodrážka FÓLIE F20
Spec.povrch
Závěsy 3 80/10 T PP prodloužený Ni 0,00
Zámek 1 BB 72/80 L bez PO 0,00

800 l 1950 Vrch.kováni ACT/BB Tipa - R KK kl/kl Nerez 499,00
0,00

Příplatky - doplňky
Atyp Dorovnáni ceri 2024 700,00
Atyp Dvojtý rám 1957,00

Poznámka k položce
Základní ceníková cena: 5150 + 550 (výplň) - 10%=5085

Suncral l



+^~_

KS Č.: Z2441060

Ceny
před slevou
po slevě
sleva

Měna Křídla
Kč 2850,00
Kč 2850,00
% O

Zárubně Dv.kováni Vrch.kováni
0,00 0,00 499,00
0,00 0,00 499,00

O O O

strana l počet 3 l 4

Doplňky Počet Celkem bez DPH DPH
2657,00 1 6806,00 21,00
2657,00 1 6806,00 21,00

O

006 kmb _ výrobky dveří a zárubně 1-křidié l 795 1_ _ 1950
L= O P= 1 ,. N= O Otočné

Křídlo norma typ 01 F DTD bez PO
m Povrch od závěsů a proti CPL bílá perla W980 ST2 CPL bílá perla W980 ST2

Pravé bez PO
Polodrážka fólie f20
Spec.povrch
Závěsy 3 80/10 t pp prodloužený Ni
Zámek 1 BB 72/80 P bez PO

795 l 1950 Vrch.kováni ACT/BB Tipa - R KK kl/kl Nerez

O

Atyp
Atyp

Příplatky - doplňky
Dorovnáni cen 2024
zdvojený rám

Poznámka k položce

0,00
0,00

499,00
0,00

700,00
1957,00

Základní ceníková cena 4950+550(výplň)-10%=4950

Ceny Měna Křídla
před slevou Kč 2850,00
po slevě KČ 2850,00
sleva % O

Zárubně Dv.kování Vrch.kování
0,00 0,00 499,00
0,00 0,00 499,00

O O O

Doplňky Počet
2657,00 1
2657,00 1

O

Celkem bez DPH DPH %
6806,00 21,00
6806,00 21,00

Název

: Doprava

Ostatní služby a zboží
Popis - poznámka

Rekapitulace ceny bez DPH v KČ
Křídla Zárubně Dveřní kováni Vrchní kování

20200,00 0,00 330,00 4489,00

Cena celkem bez DPH
Poskytnutá sleva
Cena celkem po slevě bez DPH
DPH 21 %
ZaokrouhIenI

Příplatky

10834,00

Počet Cena bez DPH DPH

1 700,00 21

Ostatní služby a zboží

700,00

Cena celkem včetně DPH

41553,00
0,00

41553,00
8726,13

-0,13

50279,00 Kč
Oceněné dveře a komponenty jsou dle výrobních zvyklosti společnosti ADOR CZ s.r.o.

Po odsouhlaseni kupní smlouvy zákazníkem nelze měnit její zadání. Veškeré změny lze řešit pouze
novou smlouvou. Povinnosti zákazníka je uhradit vzniklé vícenáklady spojené se změnou.

Termin : 6 týdnů (od závazné objednávky)
Záruka : 24 měsíců
Doprava : cena je bez dopravy, v případě objednáni naší dopravy, bude účtováno

dle platného ceníku, viz. www.ador.cz
Platby : zálohová faktura ve výši 70 % z celkové ceny zakázky, zbytek na základě

konečné faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 30 dnů.
Atesty : po uhrazení celkové ceny bude k výrobkům zasláno osvědčeni o jejich

požární odolnosti.
Osvědčení je dokladem o pravosti výrobku a prokáže se jim požární odolnost výrobku
dotčeným orgánům státní zprávy.

NedIlnou součástI kupní smlouvy je plán zajištění jakosti.

Kupní smlouvu po důkladné kontrole zašlete potvrzenou zpět nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak bude prodloužen
termín dodáni. Za údaje v potvrzené KS nese již zodpovědnost odběratel.

Suncr»f1



KS č.: Z2441060 l strana l počet

Zakázka bude zadána do výroby teprve po potvrzení KS.

Dotazy zodpovíme na tel. Při případném jednání uvádějte prosím vždy číslo kupní smlouvy .

4 l 4

Dodavatel :

&or
razítko podpis

ADOR CZ ..,m. 0
Lo¢ m m. ¢Lm m

4 RA
W m m~ 0

Vystavil : Petr Čapek
Datum :

Odběratel , raz,·ť,ä,kl'Ať?::,kh°,f,:k'á';::"1~
197 00 Praha 9- Kbefy

|Cce61384780 dič: cz61384780

Vystavil .
Datum :

b f t


